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沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
沙金信用社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
乌兰布和分社
协成信用社
协成信用社
协成信用社
协成信用社
协成信用社
协成信用社
营业部
营业部
营业部
营业部
营业部
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营业部
营业部
营业部
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渊2013冤磴渊沙冤信借字第 002号
渊2014冤信借联字第 07040号
渊2014冤信借联字第 07040号
渊2014冤信借联字第 07040号
渊2014冤信借联字第 07040号
渊2014冤信借联字第 07040号
农信 2014借字 06第 021号
渊2014冤信借联字第 07049号
渊2014冤信借联字第 062406号
渊2014冤信借联字第 122801号
渊2014冤信借联字第 122901号
渊2014冤信借联字第 122901号
渊2015冤信借联字第 020507号
渊2015冤信借联字第 03147号
渊2015冤信借联字第 03147号
渊2015冤信借联字第 032606号
磴农信个借字渊2015冤渊沙冤渊04冤第 001号
渊2015冤信借联字第 04283号
渊2015冤信借联字第 04283号
磴农信个借字渊2015冤渊01冤渊磴农信冤第 019号
磴农信个借字渊2016冤渊磴冤渊沙金冤第 0754号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2014)第 126号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2014)第 126号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 0631号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 2101号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 0115号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 0115号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 0020号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 0020号
磴农信渊乌兰布和冤借字(2015)第 0292号
渊2013冤信借联字第 0871号
渊2014冤信借联字第 031号
渊2014冤信借联字第 031号
渊2014冤信借联字第 031号
渊2014冤信借联字第 031号
农信个借字渊2015冤第 0130号
农信流借字渊2013冤第 02042号
农信个借字渊2013冤第 01076号
农信个借字渊2013冤第 01086号
农信个借字渊2014冤第 0201074号
农信个借字渊2014冤第 01122号
农信流借字渊2014冤第 0201091号
磴联保借字渊2015冤渊矴冤渊联合冤第 0027号
磴农信个借字渊小微冤渊2015冤渊0201冤第 017号
磴农信个借字渊磴冤渊联合冤渊2016冤第 0293号
磴口联社营业部个借字渊2017冤0320号
包尔盖借字 1999第 001号
包尔盖借字 1999第 002号
包尔盖借字 2000第 001号
包尔盖借字 2000第 002号
包尔盖借字 2000第 003号
包尔盖借字 2000第 004号
包尔盖借字 2000第 005号
包尔盖借字 2000第 006号
包尔盖借字 2000第 007号
包尔盖借字 2000第 008号
包尔盖借字 2002第 001号
包尔盖借字 2002第 002号
包尔盖借字 2002第 003号
包尔盖借字 2002第 004号
包尔盖借字 2002第 005号
包尔盖借字 2002第 006号
包尔盖借字 2002第 007号
包尔盖借字 2002第 008号
包尔盖借字 2002第 009号
包尔盖借字 2002第 010号
包尔盖借字 2002第 011号
包尔盖借字 2002第 012号
包尔盖借字 2002第 013号
包尔盖借字 2002第 014号
包尔盖借字 2002第 015号
包尔盖借字 2002第 016号
包尔盖借字 2002第 017号
包尔盖借字 2002第 018号
包尔盖借字 2002第 019号
包尔盖借字 2002第 020号
包尔盖借字 2002第 021号
包尔盖借字 2003第 001号
包尔盖借字 2003第 002号
包尔盖借字 2003第 003号
包尔盖借字 2003第 004号
包尔盖借字 2003第 005号
包尔盖借字 2003第 006号
包尔盖借字 2003第 007号
包尔盖借字 2003第 008号
包尔盖借字 2003第 009号
包尔盖借字 2003第 010号
包尔盖借字 2003第 011号
包尔盖借字 2003第 012号
包尔盖借字 2003第 013号
包尔盖借字 2003第 014号
包尔盖借字 2003第 015号
包尔盖借字 2003第 016号
包尔盖借字 2003第 017号
包尔盖借字 2003第 018号
包尔盖借字 2003第 019号
包尔盖借字 2003第 020号
包尔盖借字 2003第 021号
包尔盖借字 2003第 022号
包尔盖借字 2003第 023号
包尔盖借字 2003第 024号
包尔盖借字 2003第 025号

王忠和
吴海兵
曹香莲
李政
李峰
郝军军
肖怀增
贾拉女
王龙
王俊才
张平
张英缘
斯琴高娃
赵忠华
李世清
金春军
戴喜
郑国福
郑新林
张志海
吴庆龙
魏晓明
郭亮
王粉鲜
雷永刚
候增气
候勃
王文海
王文海
赵贤良
李伟
马根云
代方正
代双利
代方义
张凤真
巴彦淖尔市泰利包装制品有限公司
赵玉英
李枝
王俊
韩志强
内蒙古磴口县宝通面业有限责任公司
磴口县亿兴农业开发有限公司
刘彩凤
万淑梅
白占军
乌力吉巴彦尔
杳斯图
宝力格
吉兰太
孟克巴图
肖有文
刘培致
高玉厅
付叶
李发光
阿木尔达来
张忆莲
白东
格日图
乌日那
照日格图
青格力
陶划斯
赵乐元
潘竟虎
花尔
肖平
张方
张万新
张立奇
李建平
萨如拉
博红
哈斯乌拉
王哈斯乌拉
李小梅
谢傲云
那生巴图
金泉
逯选琼
焦日格图
刘海燕
逯选琼
王翠兰
庞保刚
王生和
王立东
乌力吉巴彦尔
张来财
王贵林
乌力吉巴彦
宝力格
逯选琼
马忠才
王林
王有利
莎茹拉
傲云
乌仁套迪
图雅
逯选琼

王多明尧王翠梅尧王新和尧詹凤花尧张瑞斌尧王美英尧杜海军尧辛丽梅尧张培中尧丁艳尧王多海尧王丽
曹香莲尧李政尧李峰尧郝军军
吴海兵尧李政尧李峰尧郝军军
吴海兵尧曹香莲尧李峰尧郝军军
吴海兵尧曹香莲尧李政尧郝军军
吴海兵尧曹香莲尧李政尧李军

沙马脚海尧甲拉子古尧甲拉打莲
周红
高俊林尧张建平
张英缘尧高兰英
张平尧高兰英
哈阿拉腾乌拉尧格日勒图
厚坐坐尧李世清
厚坐坐尧赵忠华
韩文清尧金昌飞
唐建军尧代丽红尧戴佳恒
郑新春尧郑新林
郑新春尧郑国福
张志强尧张旭伟
王宝有
郭亮尧刘果丽尧段美丽尧陈福锁
魏晓明尧顾国军尧段美丽尧陈福锁
谢英德尧张福成
雷旺达尧张凤玲尧张宝岱
候勃尧刘慧尧黄蓓尧候佳
候增气尧孙慧连尧黄蓓尧候佳
巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
赵贤良
蔡军尧蔡海军尧蔡发其
代双利尧代方义尧代方正
代双利尧代方义尧马根云
代方正尧代方义尧马根云
代方正尧代双利尧马根云
巴桑尧仝云秀
巴彦淖尔市泰利包装制品有限公司
赵玉英尧赵成碧
王文清尧杨荣华尧龚志良
王俊尧李仙枝
韩永强尧刘英
内蒙古磴口县宝通面业有限责任公司尧李瑞峰尧杨晓华尧张静
巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司尧万淑梅尧刘兴海尧陆国金
巴彦淖尔市正信融资担保有限责任公司
吴向忠尧陆国金
白占军尧仲永梅

499900.00
49700.00
49700.00
49700.00
49700.00
49700.00
6300.00

49900.00
20000.00

127900.00
40000.00
35800.00
40000.00
39900.00
39900.00
38600.00

167200.00
45000.00
45000.00

263806.13
119500.00
25000.00
21320.00
36900.00
39800.00
49900.00
49900.00

1699890.00
1299790.00
350000.00
29800.00
29600.00
29600.00
29600.00
29600.00

785000.00
4200000.00
348690.00

2400000.00
159700.00
270000.00

2798000.00
999800.00
760521.06
190000.00

4360000.00
3000.00
1400.00
1000.00

20000.00
6000.00
1000.00
3000.00

70000.00
8500.00
9800.00
2000.00
8000.00
7000.00
2000.00
1000.00
1000.00
1000.00
3000.00
2500.00

10000.00
2500.00
5000.00
4000.00

35000.00
30000.00
30000.00
10000.00
15000.00
15000.00
10000.00
10000.00
3000.00
5000.00
2000.00

20000.00
2000.00

20000.00
20000.00
20000.00
1500.00

18900.00
25000.00
10000.00
9000.00
1500.00
7000.00
2000.00
3000.00

20000.00
10000.00
6425.00

42000.00
5000.00

30000.00
35000.00
6000.00

债权转让通知暨债务催收联合公告
序号 发放机构 借款编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金
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